

التاريخ: 11 مايو 2015

Mr. Hassan Abdulrahman Al Serkal
Executive Vice President, Chief –
Operations Officer
(COO), Head Of Operation Division
Dubai Financial Market

السيد / حسن عبدالرحمن السركال المحترم
نائب أول – رئيس تنفيذي العمليات
سوق دبي المالي

نموذج إعلان البيانات المالية المرحلية عن الربع الأول

First Quarter Interim Financial Statements Disclosures

- فترة الثلاثة أشهر المنتهية في : 2015/03 / 31 Three month period ended at
- اسم الشركة : شركة اكتتاب القابضة
Company's Name : Ektitab Holding Company
- رمز الشركة : اكتتاب
Company's code : EKTITAB
- رقم الشركة : 237
Company's Number:
- النشاط / الأنشطة الرئيسية للشركة : خدمات مالية.
Activity/ Main activities of the company: Financial Instruments

نود إفادتكم بأن مجلس إدارة الشركة قد اجتمع يوم الاثنين الموافق 11 / 05 / 2015 في تمام الساعة الواحدة من بعد الظهر ، و اعتمد البيانات المالية المرحلية عن الربع الأول للشركة لفترة الثلاثة أشهر المنتهية في 31 / 03 / 2015 ، وفقاً لما يلي :-

We would like to inform you that the Company's board of directors has held a meeting on Monday 11/05/2015 at 1:00 pm, and has approved the Company's interim financial statements for the three month period ended at 31/03/2015 in accordance to the following:

البيان Statement	الربع الأول - فترة الثلاثة أشهر المنتهية في 31 / 03 / 2015 (الفترة الحالية) المبالغ بالدينار الكويتي First quarter - three month period ended at 31/03/2015 (Current period) Amounts in Kuwaiti Dinars	الربع الأول - فترة الثلاثة أشهر المنتهية في 31 / 03 / 2015 (الفترة المقارنة) المبالغ بالدينار الكويتي First quarter - three month period ended at 31/03/2015. (Comparative period) Amounts in Kuwaiti Dinars	نسبة التغير Change %
- بيان الدخل المجموع Consolidated Statement of Income - صافي الربح / (الخسارة) * Net profit/(loss) * - ربحية / (خسارة) السهم - فلس ** Earnings per share - fils **	106,590 0.33	(126,886) (0.40)	% 219 % 221.2
- بيان الإيرادات و الأرباح التشغيلية Statement of Revenue & Operating Profit - إجمالي الإيرادات التشغيلية Total operating revenue - صافي الربح / (الخسارة) التشغيلي Net Operating Profit/(loss)	226,039 198,514	38,663 (35,667)	% 82.9 % 117.97

بيان المركز المالي			
• Statement of Financial Position			
الموجودات المتداولة			
Current Assets	9,469,731	27,319,954	% (188.5)
إجمالي الموجودات	29,679,053	32,962,834	% (11.06)
المطلوبات المتداولة	2,796,997	5,455,285	% (95.04)
إجمالي المطلوبات	2,817,182	5,479,087	% (94.49)
إجمالي حقوق الملكية الخاصة بمساهمي الشركة الأم	26,875,020	27,512,591	% (2.37)
Total equity attributable to the owners of the parent Company			

* صافي الربح (الخسارة) هو الخاص بمساهمي الشركة الأم.

*Net profit (loss) represents the amount attributable to the owners of the parent Company

**ربحية (خسارة) السهم الأساسية.

**Basic Earnings per share



الكتّاب
EKTITAB HOLDING

• يعود سبب الإرتفاع / (الإنخفاض) في صافي الربح / (الخسارة) إلى :

1. إيرادات عقود بمبلغ 167,543 د.ك.
 2. أرباح استثمارات بمبلغ 58,496 د.ك.
- The increase (decrease) in the net profit/(loss) is due to the followings:
 1. Contracts Revenue amounting to KD 167,543.
 2. Investment Income amounting to KD 58,496
 - بلغ إجمالي الإيرادات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة مبلغ لا يوجد دينار كويتي.
 - Total revenues realized from dealing with related parties amounting to KD. Nil
 - بلغ إجمالي المصروفات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة مبلغ لا يوجد دينار كويتي.
 - Total expenditures incurred from dealing with related parties amounting to KD Nil

(2) الإيرادات التشغيلية للشركة : Company's Operating Revenues

الربع الأول - فترة الثلاثة أشهر المنتهية في 31 / 03 / 2015 (الفترة المقارنة) المبالغ بالدينار الكويتي First quarter- three month period ended at 31/03/2015. (Comparative period) Amounts in Kuwaiti Dinars		الربع الأول - فترة الثلاثة أشهر المنتهية في 31 / 03 / 2015 (الفترة الحالية) المبالغ بالدينار الكويتي First quarter- three month period ended at 31/03/2015 (Current period) Amounts in Kuwaiti Dinars		النشاط activity
النسبة إلى إجمالي الإيرادات Percentage to total revenues	المبلغ بالدينار الكويتي Amount in Kuwaiti Dinars	النسبة إلى إجمالي الإيرادات Percentage to total revenues	المبلغ بالدينار الكويتي Amount in Kuwaiti Dinars	التفاصيل Details
% 100	38,663	% 74.1	167,543	إيرادات عقود Contracts Revenues
% -	-	% 25.9	58,496	أرباح استثمارات Investments Income

يقصد بالإيرادات التشغيلية جميع الإيرادات الناتجة عن الأنشطة الرئيسية للشركة وذلك وفقاً لمعايير المحاسبة الدولية.

Operating revenues represents all revenues resulting from the Company's main activities recognized in accordance with the International Accounting Standards.

(3) تفاصيل (التحفظات / التأكيدات على بعض الجوانب / الفقرات توضيحية) الواردة في تقرير مراقبي الحسابات :

لا يوجد

Details of: (qualifications, emphasis of matters, and explanatory paragraphs) included in the auditors' report.

Nil

	
Mohamed Salah Al-Ayoub CEO	محمد صلاح الأيوب الرئيس التنفيذي

